UN 2 DATREL 594,00 1.188,00 

034 CABO XLR 10 metros  Cabo XLR / Spekon com conectores, 
medindo 10 metros cada  

UN 20 DATALINK 45,00 900,00 

035 CABO PARA MICROFONE  Cabo preto para microfone 2 x 
0,30mm  

METRO 200 DATALINK 3,15 630,00 

VALOR GLOBAL R$15.295,00 (Quinze Mil, Duzentos e Noventa e Cinco Reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO FORNECIMENTO  

2.1 O fornecimento será feito pela contratada, no prazo máximo de até 10 (dez) dias úteis, prorrogável 

por igual período mediante justificativa aceita pela Prefeitura, a partir da entrega do Pedido de

[...]

Parágrafo Único. O prazo supracitado poderá ser prorrogado, excepcionalmente, nas hipóteses previstas na 

Lei Federal 8.666/93. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO  

4.1. O valor global do contrato para os lotes vencidos pelo licitante acima definido é de R$15.295,00 
(Quinze Mil, Duzentos e Noventa e Cinco Reais). 

Parágrafo Primeiro - Os elementos que compõem o cálculo do referido preço estão representados na 
respectiva proposta da contratada que passa a constituir parte integrante deste contrato.  

Parágrafo Segundo – os pagamentos se darão após a verificação e o aceite por parte da Fiscalização dos